ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  августа  2020 г.  №  1529

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 29.04.2020 №789

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения

муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

29.04.2020 №789 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из

бюджета города Когалыма организациям на финансовое обеспечение затрат,

связанных с обеспечением деятельности объекта для изоляции граждан,

создаваемый в связи с распространением новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19, в городе Когалыме» (далее – Порядок) внести

следующее изменение:

1.1. пункт 4.1 раздела 4 «Требование к отчетности» Порядка изложить в

следующей редакции:

«4.1. Получатель субсидии в течение срока действия соглашения о

предоставлении субсидии предоставляет в Уполномоченный орган отчёт о

целевом использовании субсидии из бюджета города Когалыма в сроки и по

форме, определенные соглашением о предоставлении субсидии.

Уполномоченный орган вправе устанавливать в соглашении о предоставлении

субсидии сроки и формы представления получателем субсидии

дополнительной отчётности. Руководитель получателя субсидии несёт

персональную ответственность за достоверность предоставленного отчёта.».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма               Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

специалист-эксперт ОФЭОиК КУМИ    П.А.Кузьменков

Разослать: КФ, ЮУ, КУМИ, Сабуров, газета